
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.427.2013 

 
 

Uchwała Nr XXXIV/427/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.09.2013 r. 

 

 
 

w sprawie korekty Uchwały Nr XXXII/398/13 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 
04.07.2013 r. w sprawie podziału środków na zadania priorytetowe na rok 
2014. 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz ust. 5 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik 
nr 14 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  
Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje : 
 

 

§ 1. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Obsługa i 

modernizacja strony internetowej” z 10 000 zł na 7 000 zł. 

  

§ 2. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Materiały 

promocyjne” z 7 000 zł na 6 000 zł. 

 

§ 3. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Warsztaty 

taneczno-teatralne „Ucz się i tańcz” – Gimnazjum 36” z 4 000 zł na 3 000 zł. 

 

§ 4. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. Realizacja zajęć 

warsztatowych dla młodzieży w ZSO nr 14” z 5 000 zł na 4 000 zł. 

 

§ 5. 

Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Organizacja 

warsztatów dla rodziców z dziećmi w wieku 1-3 lat pn. Dogoń Żyrafę” z 5 000 zł na 

4 000 zł. 



 § 6. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Profilaktyka 

zdrowia” z 30 000 zł na 25 000 zł. 

 

§ 7. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Pomoc dla 

najuboższych rodzin z terenu Dzielnicy XIV – doposażenie dzieci do szkoły w formie 

zasiłków celowych” z 10 000 zł na 9 000 zł.  

 

§ 8. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Projekt 

Przyjaciele” z 5 000 zł na 4 000 zł.  

§ 9. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Dofinansowanie 

bieżącej działalności „Klubu 303” z 18 000 zł na 15 000 zł.  

 

§ 10. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Klub 303 –prace 

remontowe” z 10 000 zł na 8 000 zł.  

 

§ 11. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Klub 303 –

spotkania z mieszkańcami” z 15 000 zł na 13 000 zł.  

 

§ 12. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Zakup książek do 

Filii 10 Nowohuckiej Biblioteki Publicznej” z 4 000 zł na 3 000 zł. 

 

§ 13. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Spotkania i 

wyjazdy integracyjne dla seniorów” z 5 000 zł na 4 000 zł.  

 

§ 14. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Czyżyńska 

Akademia Samorządności” z 7 000 zł na 6 000 zł. 

 



§ 15. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. pn. „Święto Czyżyn – 

dzielnica Czyżyny dzieciom – współfinansowanie zadania powierzonego” z 5 000 zł na 

3 000 zł. 

§ 16.  

Zmniejsza się kwotę na zadaniu priorytetowym na 2014 r. – Konkurs ofert z  

15 000 zł na 12 000 zł. 

§ 17. 

 Rezygnuje się z zadania priorytetowego na 2014 r. pn. „Konkurs fotograficzny 

Czyżyny jak z obrazka – kwota: 2 000 zł”. 

 

§ 18.  

Rezygnuje się z zadania priorytetowego na 2014 r. pn. „Dofinansowanie budowy 

bramy wjazdowej do ogrodu Doświadczeń im. S. Lema kwota: 10 000 zł”.  

 

§ 19. 

Zmniejsza się rezerwę celową z 27 500 zł na kwotę wysokości 8 500 zł.  

 

§ 20. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

 

 

 


